
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 
1 
4 

11 
41 
27 
48 
44 
25 
29 
47 
45 

105 
27 

101 
119 
103 
28 
49 
69 

113 
83 
92 

110 
81 
89 
82 
58 

99 
112 
93 
90 
51 
85 
14 
94 
61 

102 
3 

Name 
MANUEL ELICABE 
LUCIANO FERRARO 
MATHIAS SIELECKI 
PABLO FALCONI 
EDUARDO PULENTA 
MARCELO GOMEZ 
LEANDRO GARGIULO 
GERMAN VELEKSON 
JOSE ZANCHETTA 
ANDRES BLUMENFELD 
MARTIN ARMENDARIZ 
SANTIAGO PEREYRA 
HUGO PULENTA 
DANIEL BERNARDELLE 
FRANCISCO MAY 
PABLO ORTIZ BASUALDO 
JULIO MAGALLANES 
JORGE LAURITI 
MARCELO JURVILIER 
ECHEVERS / GELVEZ 
CLAUDIO VAZQUEZ 
HUGO GIAMBRUNI 
TERRIZANO G/ PAGANI A 
ROBERTO ALBAMONTE 
GUIDO GUTESMAN 
DIEGO MUNIENTE 
DANIEL SANGINETO 

CARLOS BOER 
GUSTAVO FERNANDEZ 
OSVALDO LATEULADE 
WALDO GIAMBRUNI 
CESAR CAMPOS 
FEDERICO BUSTOS 
GONZALO LOPEZ MANIAN 
SARIN / POTENZA 
NICOLAS SCHNEIDER 
LUIS ORTIZ BASUALDO 
JORGE SAUD 

MARCA 
BMW E36 
BMW E21 
BMW E30 
VW GOLF 
BMW E30 
AUDI A4 
VW GOLF 
VW GOLF 
PORSCHE 924 
FORD SIERRA XR4 
VW SCIROCCO 
FIAT LINEA 
BMW E10 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
BMW E30 
VW SCIROCCO 
VW GOLF 
FIAT LINEA 
FIAT 125 
FIAT 125 
FIAT LINEA 
PEUGEOT 504 
PEUGEOT 504 
PEUGEOT 504 
VW SIROCCO 

MERCEDES BENZ 190 
FIAT LINEA 
FIAT 125 
FIAT 125 
RENAULT FUEGO 
FIAT 125 
RENAULT FUEGO 
FIAT 125 
VW SIROCCO 
FIAT LINEA 
BMW E21 

Class 
GT 1 CAS 
GT 1 CAS 
GT 1 CAS 
GT 2 CAS 
GT 2 CAS 
GT 3 CAS 
GT 3 CAS 
GT 3 CAS 
GT 2 CAS 
GT 3 CAS 
GT 3 CAS 
LINEA CUP CAS 
GT 3 CAS 
LINEA CUP CAS 
LINEA CUP CAS 
LINEA CUP CAS 
GT 2 CAS 
GT 3 CAS 
GT 3 CAS 
LINEA CUP CAS 
DTNH CAS 
DTNH CAS 
LINEA CUP CAS 
DTNH CAS 
DTNH CAS 
DTNH CAS 
GT 3 CAS 

GT 2 CAS 
LINEA CUP CAS 
DTNH CAS 
DTNH CAS 
GT 3 CAS 
DTNH CAS 
GT 3 CAS 
DTNH CAS 
GT 3 CAS 
LINEA CUP CAS 
GT 1 CAS 

Total Tm 
32:12.643 
32:14.785 
32:15.409 
32:21.042 
32:24.359 
32:25.608 
32:26.342 
32:26.765 
32:27.844 
32:31.238 
32:31.463 
32:35.693 
32:36.422 
32:36.828 
32:37.877 
32:41.407 
32:45.167 
32:50.574 
32:50.891 
32:51.900 
32:52.487 
32:53.689 
32:55.082 
32:55.215 
33:00.134 
30:11.597 
30:11.838 

32:35.843 
21:04.997 
21:22.901 
18:38.281 
10:42.629 
5:45.028 
6:08.856 
6:08.857 
7:20.441 
2:46.618 
2:51.490 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

8 
7 
7 
6 
4 
2 
2 
2 
2 
1 
1 

Diff 

2.142 
2.766 
8.399 

11.716 
12.965 
13.699 
14.122 
15.201 
18.595 
18.820 
23.050 
23.779 
24.185 
25.234 
28.764 
32.524 
37.931 
38.248 
39.257 
39.844 
41.046 
42.439 
42.572 
47.491 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
7 Laps 
9 Laps 
9 Laps 
9 Laps 
9 Laps 

10 Laps 

10 Laps Gap 

2.142 
0.624 
5.633 
3.317 
1.249 
0.734 
0.423 
1.079 
3.394 
0.225 
4.230 
0.729 
0.406 
1.049 
3.530 
3.760 
5.407 
0.317 
1.009 
0.587 
1.202 
1.393 
0.133 
4.919 
1 Lap 
0.241 

2 Laps 
1 Lap 

17.904 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
23.828 

0.001 
1:11.584 

1 Lap 
4.872 

Best Speed 
151.690 
151.904 
151.526 
146.739 
143.953 
144.992 
143.556 
143.297 
143.249 
140.810 
141.023 
140.917 
140.114 
140.009 
139.692 
140.208 
143.527 
134.901 
134.707 
134.846 
134.619 
134.128 
136.163 
132.342 
129.643 
129.551 
140.664 

142.635 
138.137 
130.752 
129.711 
138.630 
126.107 
125.136 
119.543 

82.215 
- 
- 

 

Sorted on Laps

Announcements 
AUTO N 103 RECARGADO CON 5 SEGUNDOS POR SOBREPASO CON AS. 
AUTO 99 APERCIBIDO POR MP AL AUTO 3 

Margin of Victory 

2.142 

Avg. Speed 

123.555 

Best Lap Tm 

2:22.906 

Best Speed 

151.904 

Best Lap by 

4 - LUCIANO FERRARO 
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REALTIME Orbits 
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CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION 
TECNICA Y DEPORTIVA

CAS - AUTODROMO DE BUENOS AIRES 
SABADO 

1ER COMPETENCIA GT - DTNH Y LINEACUP 

Race (30:00 or 12 Laps) started at 13:20:29 

BUENOS AIRES CIRCUITO 15 6.030 km 

12/6/2025 13:05 

Page 1/2 



Pos No. 
123 
88 
39 
54 

124 
91 

Name 
HECTOR CASTAÑARES 
EDGAR LOPEZ 
PABLO ASCI 
ALEJANDRO SHIAFFINO 
POLANCO J/ POLANCO G 
PATRICIO GONZALEZ 

MARCA 
FIAT LINEA 
FIAT 125 COUPE 
BMW 190 
VW SCIROCCO 
FIAT LINEA 
FIAT 125 

Class 
LINEA CUP CAS 
DTNH CAS 
GT 2 CAS 
GT 3 CAS 
LINEA CUP CAS 
DTNH CAS 

Total Tm 
2:55.213 
3:00.084 

Laps 
1 
1 

Diff 
10 Laps 

10 Laps Gap 

3.723 
4.871 

Best Speed 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 

Sorted on Laps

Announcements 
AUTO N 103 RECARGADO CON 5 SEGUNDOS POR SOBREPASO CON AS. 
AUTO 99 APERCIBIDO POR MP AL AUTO 3 

Margin of Victory 

2.142 

Avg. Speed 

123.555 

Best Lap Tm 

2:22.906 

Best Speed 

151.904 

Best Lap by 

4 - LUCIANO FERRARO 
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CAS - AUTODROMO DE BUENOS AIRES 
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1ER COMPETENCIA GT - DTNH Y LINEACUP 

Race (30:00 or 12 Laps) started at 13:20:29 
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